ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 708771 -6 «0 внесении
изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации в

связи с принятием федеральных законов «0 страховых
пенсиях» и «0 накопительной пенсии» (в части уточнения
видов доходов, расходов физических лиц, госпошлин, на­

логовых вычетов)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 708771 -6 «0 внесении из­

менений в Налоговый кодекс Российской Федерации в связи с принятием фе­

деральных законов «0 страховых пенсиях» и «0 накопительной пенсии» (в
части уточнения видов доходов, расходов физических лиц, госпошлин, нало­

говых вычетов) .

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде­

рального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г . Казань,

20 марта 2015 года
N~ 5 12-V l 'С

Ф.Х. Мухаметшин